
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR – CPV 

 

         
                                                                                                                 
                                                                                             

 
 

Edital N.º 039/2015-CPV, publicado em 03/06/2015                                                                         Página 1 de 1 

 

 

Edital N.º 039/2015-CPV                                                                           Boa Vista, 03 de junho de 2015. 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, 

no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 028/2015-CPV-Consolidado de 10 de 

março de 2015, resolve: 

 

Art. 1.º Divulgar o resultado dos recursos ao Gabarito Preliminar do Processo Seletivo Indígena 2015.2 e 

2016.1, conforme quadro abaixo: 

 

Ord. Inscrição Nome Questão  Parecer 

1 94517 DIEGO GUILHERME SANTOS PORTELLA Questão 05 DEFERIDO 

2 92044 EDUARDA SAMPAIO MUNIZ Questão 05 DEFERIDO 

3 24275 IGOR MATEUS PEREIRA Questão 05 DEFERIDO 

4 36880 MARCOS ALEXANDRE MALHEIROS SALES Questão 05 DEFERIDO 

5 89934 RAFAEL CAVALCANTE VAN DEN BERG Questão 05 DEFERIDO 

6 54950 SADI TENENTE DOS SANTOS JÚNIOR Questão 05 DEFERIDO 

7 91619 THALYTA DE SOUZA SALDANHA Questão 05 DEFERIDO 

8 65023 THAYLA THAIS MORAES BATISTA Questão 05 DEFERIDO 

9 38570 VANESSA LAURENTINO CUSTODIO Questão 05 DEFERIDO 

10 67563 WENDLENG STEPHANNIE BARRETO DA SILVA Questão 05 DEFERIDO 

11 67563 WENDLENG STEPHANNIE BARRETO DA SILVA Questão 06 INDEFERIDO 

12 70129 FANIR NEVES DE OLIVEIRA Questão 24 INDEFERIDO 

13 24275 IGOR MATEUS PEREIRA Questão 24 INDEFERIDO 

14 63149 LUANA IVANI COELHO SALVADOR Questão 26 INDEFERIDO 

15 70129 FANIR NEVES DE OLIVEIRA Questão 35 INDEFERIDO 

16 94517 DIEGO GUILHERME SANTOS PORTELLA Questão 37 INDEFERIDO 

17 15687 MARCIO SILVA FEITOSA Questão 37 INDEFERIDO 

18 54950 SADI TENENTE DOS SANTOS JÚNIOR Questão 37 INDEFERIDO 

 

  

 
 
 
 

Antonio Aparecido Giocondi 
Presidente da CPV 

 


